
 

平成 24 年 2 月 15 日 

各位 

 

コーポレートロゴが新しくなりました。 

 

弊社では、「社会に貢献する企業として、高品質の商品とサービスの提供により、顧客満足度を

高め、社員一人一人が高いモラルを維持し、社会にとってなくてはならない会社となる。」という経

営理念のもと、より良い製品、より質の高いサービスを提供してきました。 

 

この度、この経営理念をより明確にし、さらなる飛躍を目指すため、「“！”．．．そこに GC」という

新しいコーポレートスローガンを掲げ、下記のとおり新たなコーポレートロゴを作成いたしました。 

当コーポレートロゴの発表を機に、全社一丸となって皆様にご満足いただける企業活動を展開す

べく努力を重ねる所存でございます。 

何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

以上 

I N F O R M A T I O N  

■コーポレートロゴ 


